ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ PHƯỚC VĨNH ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /QĐ-UBND        Phước Vĩnh Đông, ngày 19 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật

Trường trung học cơ sở Phước Vĩnh Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật năm 2012;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 quy định về báo cáo

viên, tuyên truyền viên pháp luật;
Căn cứ tờ Trình số 95/TTr-THCS ngày 06/2/2024 của Trường Trung học cơ

sở Phước Vĩnh Đông về việc đề nghị công nhận tuyên truyền viên pháp luật;
Theo đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Phước Vĩnh Đông,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật cho các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Đặng Ngọc Hiếu Chức vụ Hiệu trưởng.
2. Bà Trần Thị Mười Chức vụ Phó hiệu trưởng.
3. Ông Trần Ngọc Tuấn Chức vụ Chủ tịch Công đoàn.
4. Bà Trần Thị Lệ Quyên Chức vụ Bí thư Chi đoàn.
5. Ông Nguyễn Trung Khang Chức vụ Tổ trưởng tổ chuyên môn.
Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật thực hiện quyền, nghĩa vụ theo quy định

tại Điều 37 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông tư số
10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp quy định báo cáo viên
pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; chịu sự quản lý, phân công của Hiệu trưởng
Trường trung học cơ sở Phước Vĩnh Đông.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch,
Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở Phước Vĩnh Đông và các ông (bà) có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Tấn Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T09:11:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Tấn Khôi<khoivt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:56:46+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Phước Vĩnh Đông<ubndphuocvinhdong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:56:53+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Phước Vĩnh Đông<ubndphuocvinhdong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!